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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

W miarę jedzenia apetyt rośnie
czyli o włos od niespodzianki.
W sobotę drugi zespół młodziczek rozegrał czwarty
turniej ligowy. siatkarki rocznika 2008 grały w turnieju w
II lidze, zabrakło naprawdę niewiele by walczyć z rok
starszymi rocznikami o wejście do finałów Mistrzostw
Mazowsza. Apetyt na awans rósł w miarę kolejnych
turniejów, ale to co było w zasięgu ręki sportowo
przypadł starszym koleżankom. Podopieczne trenera
Płużyczki wyostrzyły pazurki siatkarskie i z ciągłego
progresu będziemy się cieszyć w następnym sezonie.

W pierwszym meczu dziewczęta z Woli grały z dobrze
znanym zespołem Saska Warszawa. Do tej pory mecze
między tymi zespołami były bardzo zacięte. Tym razem
Młodziczki w pewnym, dobrym stylu pokonały przeciwniczki
2-0. W kolejnym meczu zmierzyliśmy się z Ateną Warszawa -
gospodyniami turnieju i musieliśmy uznać wyższość rywala.
Atena Warszawa wygrała 2-0. W trzecim meczu Młodziczki II
podejmowały kolejny zespół grający w poprzednich turniejach
w pierwszej lidze - Beta Błonie. Od początku pierwszego seta
prowadziliśmy wyraźnie grę, co miało odzwierciedlenie w
wyniku. Jednak wypracowana przewaga topniała i ostatecznie
przegraliśmy wygrany set. Jednak nie wybiło to dziewczyn z
rytmu i kolejne dwa sety zapisaliśmy na swoim koncie. Wynik
meczu 2-1 dla MOSu. W czwartym meczu doczekaliśmy się
kolejnego tie breaka. Tym razem na koniec meczu ze
zwycięstwa cieszyć się mogły przeciwniczki - Metro
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Warszawa. Przez wszystkie cztery turnieje drugi zespół
młodziczek grał w drugiej lidze. Po czterech turniejach
ligowych Młodziczki II zajmują bardzo dobre 9 miejsce, tuż za
miejscami gwarantującymi grę w barażach o wejście do
Mistrzostw Mazowsza. Zabrakło bardzo niewiele, aby grać o
premiowane miejsca. Dziewczęta mogą być zadowolone z
pracy, którą wykonały. Pozostaje dalej trenować, aby w
przyszłości grać o najwyższe cele.

Skład Zespołu MOS II: Drwięga J., Grudzień M., Gulbinowicz A.,
Kałkowska Z., Kazuro Z., Korneluk J., Kulka M., Osóbka D.,
Pampuch M., Peterlik N., Wójcik A., Zając A.

Trener: Krzysztof Płużyczka

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży prowadzone przez
UMKS MOS Wola Warszawa współfinansuje m.st. Warszawa
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